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おすすめ
私立中高一貫校一覧

➡ P.20・37・44・77・86

➡ P.20・37・46・77・86

➡ P.86

➡ P.20・37・77・86

➡ P.21・37・47・77・87

 

➡ P.22・38・49・78・86

➡ P.22・38・51・78・86

➡ P.23・38・79

➡ P.23・39・52・79・86・87

➡ P.24・39・54・79・86

➡ P.24・39・55・79・87

➡ P.25・39・80

➡ P.85

➡ P.24・39・79・86・87

➡ P.25・39・80・86

➡ P.25・40・56・80・85

➡ P.20・37・45・77・86

➡ P.85

➡ P.85

➡ P.21・37・77

➡ P.21・37・48・77・86

➡ P.21・38・78・86・87

➡ P.22・38・50・78・86・87

➡ P.22・38・78・86・87

➡ P.23・38・79・86

➡ P.23・39・79・87

➡ P.24・53・79

足立学園中学校・高等学校

上野学園中学校・高等学校

桜美林中学校・高等学校

小野学園女子中学・高等学校

鎌倉女子大学中等部・高等部

関東学院中学校高等学校

共立女子第二
中学校・高等学校

光塩女子学院中等科・高等科

佼成学園女子中学高等学校

國學院大學久我山
中学高等学校

埼玉栄中学・高等学校

桜丘中学・高等学校

十文字中学・高等学校

城西大学附属城西
中学・高等学校

湘南学園中学校・高等学校

城北中学校・高等学校

女子聖学院中学校・高等学校

自由の森学園
中学校・高等学校

淑徳SC中等部・高等部

聖徳学園中学・高等学校

城北埼玉中学・高等学校

昭和学院中学校・高等学校

郁文館中学校・高等学校・
グローバル高等学校

浦和実業学園
中学校・高等学校

大妻嵐山中学校・高等学校

神奈川学園中学校・高等学校

神田女学園中学校高等学校

共栄学園中学高等学校

啓明学園中学校・高等学校

工学院大学附属
中学校・高等学校

佼成学園中学校・高等学校　

駒込中学校・高等学校

相模女子大学中学部・高等部

狭山ヶ丘高等学校付属
中学校

男子校

共学校

共学校

女子校

女子校

共学校

女子校

女子校

女子校

男女別学

共学校

共学校

女子校

共学校

共学校

男子校

女子校

共学校

女子校

共学校

男子校

共学校

共学校

共学校

女子校

女子校

女子校

共学校

共学校

共学校

男子校

共学校

女子校

共学校

1

3

5

7

9
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17

19

21

23

26

28

30

32

34

25

27

29

31

33
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4

6

8
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14

16

18
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22

24

➡ P.25・40・57・80

女子美術大学付属
高等学校・中学校

女子校 35

➡ P.26・40・58・80・86

➡ P.26・40・81・86

➡ P.27・40・61・81・87

➡ P.27・40・81

➡ P.27・41・63・81・86

➡ P.85

➡ P.28・41・65・82・86・87

➡ P.28・41・82

➡ P.28・41・66・82・86・87

➡ P.29・41・68・82・86・87

➡ P.29・42・82・86

➡ P.29・42・82・86

➡ P.30・42・69・83・86

➡ P.86・87

➡ P.87

➡ P.31・43・74・83・87

➡ P.32・43・83・87

➡ P.32・43・75・84・86

➡ P.32・43・76・84・87

➡ P.30・42・71・83・87

➡ P.86

➡ P.72・86・87

➡ P.31・43・73・83・85

➡ P.31・43・83・86

➡ P.32・43・84・86

➡ P.26・59・80・87

➡ P.26・60・81・85

➡ P.27・40・62・81・86・87

➡ P28・41・64・81・87

➡ P.87

➡ P.86

➡ P.29・41・67・82・86

➡ P.87

➡ P.30・42・82・86・87

➡ P.30・42・70・83

白梅学園清修中学校

星美学園中学校高等学校

聖ヨゼフ学園
中学校・高等学校

青稜中学校・高等学校

玉川聖学院中等部・高等部

千葉明徳中学校・高等学校

貞静学園中学校・高等学校

帝京大学中学校・高等学校

東京純心女子
中学校・高等学校

桐朋女子中・高等学校

トキワ松学園
中学校高等学校

日本学園中学校・高等学校

八王子学園
八王子中学校・高等学校

文化学園大学杉並
中学・高等学校

聖園女学院高等学校・中学校

明治大学付属中野八王子
中学高等学校

目黒学院中学校・高等学校

安田学園中学校・高等学校

立正大学付属立正
中学校・高等学校

富士見丘中学校・高等学校

日出中学校・高等学校

武南中学校・高等学校

宝仙学園中学高等学校
共学部理数インター

茗渓学園中学校高等学校

明星中学校・高等学校

目黒星美学園中学高等学校

聖学院中学校・高等学校

聖望学園中学校高等学校

成立学園中学・高等学校

玉川学園中学部・高等部

多摩大学附属聖ヶ丘
中学高等学校

鶴見大学附属
中学校・高等学校

東京家政大学附属女子
中学校・高等学校

東京女子学園
中学校・高等学校

東洋大学京北
中学高等学校

桜華女学院中学校・
日体桜華高等学校

日本工業大学駒場
中学校・高等学校

八王子実践中学校・高等学校

女子校

女子校

女子校

共学校

女子校

共学校

共学校

共学校

女子校

女子校

女子校

男子校

共学校

女子校

女子校

共学校

共学校

共学校

共学校

女子校

共学校

共学校

共学校

共学校

共学校

女子校

男子校

共学校

共学校

共学校

共学校

共学校

女子校

女子校

共学校

女子校

共学校

共学校

36

38

40

42

44

46

49

48

51

53

55

57

59

67

69

71

73

74

62

61

64

66

68

70

72
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39
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52
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58

60

私立校併願のすすめ
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➡ P.31・42・83・86・87

藤村女子中学・高等学校

女子校 63
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私立校併願のすすめ

2017年度 本誌紹介私立校 一般入試情報
（★は適性検査型入試など。入試情報は10月末時点の情報のため、変更になる可能性もございます。）

学校名 入試名称 出願期間 試験日 合格発表 手続き締め切り日 受験料

足立学園
中学校・高等学校

適性検査入試★ 1/20～1/30 2/1【午前】 2/2 2/9【延期手続きをした場合】 20,000円 ※同時出願の場合割引あり

第一回　一般入試 1/20～1/30 2/1【午前】 2/1 2/9【延期手続きをした場合】 20,000円 ※同時出願の場合割引あり

第一回　特別奨学生入試 1/20～1/30 2/1【午後】 2/1 2/9【延期手続きをした場合】 20,000円 ※同時出願の場合割引あり

第二回　一般入試 1/20～2/1 2/2【午前】 2/2 2/9【延期手続きをした場合】 20,000円 ※同時出願の場合割引あり

第二回　特別奨学生入試 1/20～2/1 2/2【午後】 2/2 2/9【延期手続きをした場合】 20,000円 ※同時出願の場合割引あり

第三回　一般入試 1/20～2/2 2/3【午前】 2/3 2/9【延期手続きをした場合】 20,000円 ※同時出願の場合割引あり

第三回　特別奨学生入試 1/20～2/2 2/3【午後】 2/3 2/9【延期手続きをした場合】 20,000円 ※同時出願の場合割引あり

郁文館中学校・高等学校・
グローバル高等学校

第1回 適性検査型特別奨学生選抜★ 1/20～2/1 2/1【午前】 2/1 2/15
20,000円

(同時出願に限り1回分の受験料で
1回～3回まで出願可能)

第2回 適性検査型特別奨学生選抜★ 1/20～2/1 2/1【午後】 2/1 2/15

第3回 適性検査型特別奨学生選抜★ 1/20～2/2 2/2【午前】 2/2 2/15

上野学園
中学校・高等学校

Ｓ日程★ 1/20～1/30 2/1【午前】 2/2 2/13 10,000円

Ｂ日程 1/20～1/30 2/1【午後】 2/1 2/10 20,000円

Ｃ日程 1/20～2/1 2/2【午前】 2/2 2/10 20,000円

Ｄ日程 1/20～2/3 2/4【午前】 2/4 2/10 20,000円

小野学園
女子中学・高等学校

第1回　適性検査型入試★ 1/20～1/30 2/1【午前】 2/1 2/13 5,000円

第2回　適性検査型入試★ 1/20～1/30 2/1【午後】 2/1 2/13 5,000円

第1回　特待生入試 1/20～1/30 2/1【午後】 2/1 2/6 20,000円 (特待・一般入試全日程の受験可）

第1回　一般入試 1/20～1/30 2/1【午前】 2/1 2/6 20,000円 (特待・一般入試全日程の受験可）

第2回　特待生入試 1/20～2/2 2/2【午後】 2/2 2/6 20,000円 (特待・一般入試全日程の受験可）

第2回　一般入試 1/20～2/2 2/2【午前】 2/2 2/6 20,000円 (特待・一般入試全日程の受験可）

神奈川学園
中学校・高等学校

A－１ 1/7～1/30 2/1【午前】 2/1 2/6 20,000円

A-2 1/7～1/30 2/1【午後】 2/1 2/6 20,000円

B 1/7～2/1 2/2【午前】 2/2 2/6 20,000円

C 1/7～2/3 2/4【午前】 2/4 2/6 20,000円

鎌倉女子大学
中等部・高等部

進学1回 1/7～1/31 2/1【午前】 2/1 2/10 22,000円

特進1回 1/7～1/31 2/1【午後】 2/1 2/10 22,000円

進学2回 1/7～2/1 2/2【午前】 2/2 2/10 22,000円

特進2回 1/7～2/1 2/2【午後】 2/2 2/10 22,000円

Poditテスト★ 1/7～2/1 2/2【午後】 2/2 2/10 22,000円

進学3回 1/7～2/2 2/3【午前】 2/3 2/10 22,000円

特進3回 1/7～2/4 2/5【午前】 2/5 2/10 22,000円

神田女学園
中学校高等学校

第1回 適性検査型（適性検査Ⅰ・Ⅱ）★ 1/20～2/1 2/1【午前】 2/1 2/10 5,000円で午前・午後受験可能

第2回 適性検査型（適性検査Ⅰ・Ⅱ）★ 1/20～2/1 2/1【午後】 2/1 2/10 5,000円で午前・午後受験可能

第1回 グローバル 1/20～2/1 2/1【午前】 2/1 2/10 20,000円で全回受験可能

第2回 グローバル 1/20～2/1 2/1【午後】 2/1 2/10 20,000円で全回受験可能

第3回 グローバル 1/20～2/2 2/2【午後】 2/2 2/10 20,000円で全回受験可能

第4回 グローバル 1/20～2/4 2/4【午後】 2/4 2/10 20,000円で全回受験可能

第1回 アドバンスト 1/20～2/1 2/1【午後】 2/1 2/10 20,000円で全回受験可能

第2回 アドバンスト 1/20～2/2 2/2【午後】 2/2 2/10 20,000円で全回受験可能

第3回 アドバンスト 1/20～2/4 2/4【午後】 2/4 2/10 20,000円で全回受験可能

第1回 フュ―チャー 1/20～2/1 2/1【午前】 2/1 2/10 20,000円で全回受験可能

第2回 フュ―チャー 1/20～2/4 2/4【午前】 2/4 2/10 20,000円で全回受験可能






















